
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 листопада 2017 року № 115

м. Кропивницький

Про звернення депутатів 
Чернівецької обласної ради щодо 
поновлення тестового моніторингу 
податкових накладних

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин про рішення Чернівецької
обласної ради від 13 вересня 2017 року № 183-15/17 “Про звернення депутатів
Чернівецької  обласної  ради  VII  скликання  до  Кабінету  Міністрів  України,
Міністерства  фінансів  України  та  Комітету Верховної  Ради  України  з  питань
податкової та митної політики щодо поновлення тестового режиму моніторингу
податкових накладних”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати зазначене звернення депутатів Чернівецької  обласної  ради
стосовно поновлення тестового моніторингу податкових накладних до повного
доопрацювання  механізму  зупинення  реєстрації  податкових  накладних  на
організаційному, методологічному та технічному рівнях.

Голова постійної комісії М.Давидовський


